



Det första **regionseminariet för F-distriktets i region 1-2 den 16 November**
Kruutari-huset Selkämäentie 195 i **LILLKYRÖ**.

Lions MD 107 F Regionseminariet är öppet för alla Lions, men speciellt inbjuds:

- klubbens presidenter
- vicepresidenter
- medlemsordföranden
- serviceordförande
- informationsansvarig.

Kl 9.30 Anmälan och morgonkaffe

Kl 10.00 Öppnande av Seminariet, distriktsguvernör DG Thorolf Westerlund

Kommittéordförandes anföranden

GLT skolning DC Juha Lahtinen

GMT medlems DC Jari Pärnänen

GMT familje - och kvinnoärenden DC Päivi Rantavuori

Information DC Raimo Sillanpää

Quest-verksamhet DC LQ Marika Haapanen

Lunch

Finlands Lions-förbund **IPCC Pirkko Vihavainen**

Finlands LCIF-koordinator **Heikki Hemmilä**

Kommittéordförandes anföranden

Ungdomsutbytet YC Harri Peltonen

LEO-verksamheten LeoC Auli Hiltunen

LCIF DC Matti Vaarasto

IIVDG Tapio Seppä-Lassila

IVDG Raimo Sillanpää

Eftermiddagskaffe

LCIF Kampanja 100

LCIFs mål är att stödja Lions klubbar genom att ge bidrag till de större projekten runt om i världen. Fonden gör insatser genom bildandet av nödhjälpfonder för katastrofinsatser för att till exempel hjälpa människor som drabbats av orkanen Doria, som nu är en aktuell katastroffond. Kampanj 100 syftar till att skaffa fondernas kapital till en nivå där vi kan hjälpa de i omedelbara behov, till exempel på grund av stora katastrofer. Utan tidskrävande separat samling eftersom behovet av hjälp är akut.

Ett annat mål med kampanjen är att få varje klubb att göra donationer, och att göra donationer varje år. Även här kan man säga många bäckar små gör en stor å. När distriktsklubbar och lejonens kombinerade donationer överstiger 10 000 USD per år är distriktet berättigat till 15% återbetalning. Returneringen kan användas för distriktets egna donationer. Observera att du också kan donera personligen.

Förra säsongen nådde F-distriktsklubbar och lejonerna 7046 \$ i donationer, varför vi inte räckte till det tionde märket. Summan samlades in med donationer från bara nio klubbar, så det är ett mål att varje klubb gör en liten donation. På detta sätt skulle vi klart nå målsättningen. Detaljerade betalningsinstruktioner finns på distriktets webbplats. Vägledning och support fås vid behov av distriktets LCIF koordinator **Matti Vaarasto tel. 040-830 7773**.





”Sökning på gång” –medlemskampanjen fortsätter och här nedan är de nya medlemmarna i 107 F-distriktet.

Lions kommer att hjälpa dig att arbeta i din klubb. Du kommer att få intressanta uppdrag och delta i serviceaktiviteter och evenemangsplanering och genomförande.

På Lions Club kan du förbättra din presentation och lagarbete samt tillgång att lära dig nya saker från andra medlemmar i din klubb

Vi Lions vet att tiden vi använder på Lions aktiviteter kommer att hjälpa oss att utvecklas som människor. Den goda feedback vi får ger oss ett gott sinne med ett angenämt humör, och det ger oss ny entusiasm att vara med i verksamheten.

Genom Lions får vi också nya vänner. Det handlar om att arbeta tillsammans och vara tillsammans. Det finns en möjlighet att tillhöra något, att vara en del av en grupp. Detta är viktigt för alla.

Grattis och välkommen till Lions International, en av världens bästa serviceorganisationer.

LC EVIJÄRVI: Antti Kirsilä, Ari-Pekka Kontiainen, Hannu Vesala

LC KASKINEN-KASKÖ: Markku Salonen, Tomas Haglund

LC KURIKKA/JENNYT: Marketta Nokso

LC KURIKKA/PAITAPIISKA: Rami Ala-Nisula

LC LAIHIA/HELMI: Merja Koivunen, Marja Johanna Talvitie

LC LAPUA: Tapani Halme

LC LAPUA/FRÖÖKYNÄT: Riitta Kirjavainen

LC NÄRPES: Jim Eriksson, Jan-Anders Lindström, Rainer Rosendahl, Marcus Wägar

LC VÄHÄKYRÖ: Tapani Kivistö

Arne Ritari ja Melvin Jones galakväll

F-distriktet har för avsikt att ordna **Arne Ritari-Melvin Jones galakväll i slutet av mars 2020.**

Anmodar om att någon klubb i F-distriktet tar kontakt med Jarmo Hietala LC Lapua/Simpsjö tel. 044-5502401 jarmo.hietala@netikka.fi 30.11.2019 och meddelar om sitt intresse. Jarmo ger hjälp och råd om hur man går vidare och klubben får lite belöning för sin insats.

Yst Terv/ Mvh/ Best Regards
Lions 107 F DG
Thorolf Westerlund
thorolf.westerlund@lions.fi
+358 40 515 9257



We Serve

Jag kommer att göra allt jag kan för att se till att klubbar inte har flera meddelanden om samma ämne.

Jag är tillgänglig för frågor som berör lions verksamheten, inom distriktet.

Kontakta mej gärna!

